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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2012III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 182.068.295,13

b. Otras operaciones no financieras 43.498.224,21

1.Total operaciones no financieras (a+b) 225.566.519,34

2.Activos financieros 578.066,90

3.Pasivos financieros

19.559.131,92

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO 245.703.718,16

AJUSTES

4.Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

5.Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

6.Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

16.832.449,30

24.882.618,87

897.909,79

-7.152.259,78

214.167.938,26

23.690.287,80

551.620,89

189.926.029,57

54.843.863,95

135.082.165,62

31.535.779,90

46.986.129,51

-11.345.639,74

35.640.489,77

26.446,01

-4.131.155,88

24.383.520,12RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO


